AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A(O) CÃMARA MUNICIPAL DE MARTINOPOLE, torna público que realizará as  09:00,
do  dia  15  de  junho  de  2023,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  23.06.05.002-CMM.  Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO E ASSESSORIA NA ÁREA DE
RECURSOS HUMANOS, FOLHA DE PAGAMENTO, OBRIGAÇÕES PATRONAIS E JUNTO
AO  E-SOCIAL,  DE  ACORDO  COM  AS   DEMANDAS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
MARTINOPOLE.    Aviso  de  Dispensa  Eletrônica  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação,  no endereço:  R.  Cap.  Brito,  42,  Martinópole  -  CE,  62450-000 e no
endereço  eletrônico:  https://www.camaramartinopole.ce.gov.br/.   Martinópole/CE,
12 de junho de 2023.

ROMULO FONTENELE MONTE
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Câmara Municipal de Martinópole – Avenida Capitão Brito, 42 , Centrolicitacao@camaramartinopole.ce.gov.br / CNPJ 00.592.140/0001-04www.camaramartinopole.ce.gov.br